2023 年 8 月 7日

お客さま 各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「パーツコンテナ」につきまして、仕様の変更を行なうことになりましたので、下記の通りご案内い

たします。なお、併せてアイテム No.の変更も実施させていただいておりますので、ご高配をたまわりますよ

うお願い申し上げます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行仕様 【 在庫なくなり次第 販売終了 】 新仕様 【2023 年 9 月 4 日発売開始 】

『GF アルミパイプ構造材カタログ 202』 掲載品 -

ページ 現行アイテム No. 名称 - 新アイテム No. 名称

249 GFA-A07 パーツコンテナ - GFA-A50 パーツコンテナ

※価格の変更はありません。

■変更点

現行品 （GFA-A07） 新製品 （GFA-A50）

写真

寸法図

（目安）

質量 100ｇ 108g

その他

重ねて保管することが出来るようになりました。

※材質（PP RoHS10 対応品）の変更はありません。
  以上